gl

LS nlh .
}i""}\\‘ UNIVERSITA TELEMATICA

L
4‘12/’ INTERNAZIONALE UNINETTUNO

Erasmus+

UNIVERSITA. TELEMATICA INTERNAZIONALE

UNINETTUNO

PROGRAMMA ERASMUS+
ASSEGNAZIONE DIBORSE DIMOBILITA ERASMUS PER STUDIO
PER L'A.A. 2023/2024

La Commissione selezionatrice del programma Erasmus+, visto il Bando per I'assegnazione di borse
di mobilita Erasmus per studio per 1'a.a. 2023/2024 emanato con Decreto Rettorale n°® 22/2023, viste
le domande pervenute, considerati i criteri di valutazione previsti nel suddetto bando e la disponibilita
di fondi attuale, ha valutato le candidature con i seguenti punteggi:

Matricola Punteggio Esito
4940HHHECOGEIM 83 Ammessa/o
2038HHHCLCMP 79 Ammessa/o
557THHHCLAMED 77 Ammessa/o
70SHHHINGINFOR 74 Ammessa/o
7070HHHCLDIPSI 73 Ammessa/o
5131HHHECOGEIM 72 Riserva
6739HHHCLDIPSI 71 Riserva
3148HHHINGGES 70 Riserva
7307HHHCLDIPSI 69 Riserva
5026HHHCLDIPSI 68 Riserva
829HHHINGGEST 68 Riserva
2904HHHINGGES 68 Riserva
3577THHHCLDIPSI 67 Riserva
7929HHHCLDIPSI 67 Riserva
4333HHHECOGEIM 67 Riserva
5023HHHCLDIPSI 66 Riserva
3190HHHINGINFO 66 Riserva

2000HHHINGGES 65 Riserva



6649HHHCLDIPSI

6730HHHCLDIPSI

1992HHHCLCMP

5008HHHECOGEIM

4769HHHECOGEIM

6065SHHHCLDIPSI

2224HHHCLCMP

7368HHHCLDIPSI

3998HHHECOGEIM

761 1THHHCLDIPSI

446THHHECOGEIM

809HHHINGGEST

65

64

63

61

59

59

58

58

56

54

51

33

Riserva
Riserva
Riserva
Riserva
Riserva
Riserva
Riserva
Riserva
Riserva
Riserva

Riserva

Non eleggibile

Gli studenti nella lista di riserva potranno svolgere la mobilita qualora gli studenti ammessi

rinuncino.

Sulla base dei fondi disponibili, al fine di poter consentire a piu studenti di beneficiare della borsa,
la Commissione selezionatrice attribuisce a ciascuno studente ammesso al programma Erasmus la

copertura finanziaria massima per un solo semestre.

La Commissione, nel valutare le candidature, osserva che gli studenti potranno beneficiare della
mobilita a condizione che mantengano le condizioni previste dal bando e dal programma Erasmus+.
In particolare, essi devono risultare iscritti all'Universita Telematica Internazionale Uninettuno per il
ciclo di studi per il quale hanno presentato domanda ed in regola con le tasse prima e per tutta la

durata della mobilita.

Roma, 21/04/2023

La Commissione selezionatrice
F.to Dario Assante

F.to Luciano Di Mele

F.to Anna Villari

F.to Francesca Maschio

F.to Nora Moll

F.to Alberto Romolini



