



## UNIVERSITA. TELEMATICA INTERNAZIONALE UNINETTUNO

## PROGRAMMA ERASMUS+ ASSEGNAZIONE DI BORSE DI MOBILITA ERASMUS PER STUDIO PER L'A.A. 2023/2024

La Commissione selezionatrice del programma Erasmus+, visto il Bando per l'assegnazione di borse di mobilità Erasmus per studio per l'a.a. 2023/2024 emanato con Decreto Rettorale n° 22/2023, viste le domande pervenute, considerati i criteri di valutazione previsti nel suddetto bando e la disponibilità di fondi attuale, ha valutato le candidature con i seguenti punteggi:

Matricola	Punteggio	Esito
4940HHHECOGEIM	83	Ammessa/o
2038НННСССМР	79	Ammessa/o
557HHHCLAMED	77	Ammessa/o
705HHHINGINFOR	74	Ammessa/o
7070HHHCLDIPSI	73	Ammessa/o
5131HHHECOGEIM	72	Riserva
6739HHHCLDIPSI	71	Riserva
3148HHHINGGES	70	Riserva
7307HHHCLDIPSI	69	Riserva
5026HHHCLDIPSI	68	Riserva
829HHHINGGEST	68	Riserva
2904HHHINGGES	68	Riserva
3577HHHCLDIPSI	67	Riserva
7929HHHCLDIPSI	67	Riserva
4333HHHECOGEIM	67	Riserva
5023HHHCLDIPSI	66	Riserva
3190HHHINGINFO	66	Riserva
2000HHHINGGES	65	Riserva

6649HHHCLDIPSI	65	Riserva
6730HHHCLDIPSI	64	Riserva
1992НННСССМР	63	Riserva
5008HHHECOGEIM	61	Riserva
4769HHHECOGEIM	59	Riserva
6065HHHCLDIPSI	59	Riserva
2224HHHCLCMP	58	Riserva
7368HHHCLDIPSI	58	Riserva
3998НННЕСОБЕІМ	56	Riserva
7611HHHCLDIPSI	54	Riserva
4467HHHECOGEIM	51	Riserva
809HHHINGGEST	33	Non eleggibile

Gli studenti nella lista di riserva potranno svolgere la mobilità qualora gli studenti ammessi rinuncino.

Sulla base dei fondi disponibili, al fine di poter consentire a più studenti di beneficiare della borsa, la Commissione selezionatrice attribuisce a ciascuno studente ammesso al programma Erasmus la copertura finanziaria massima per <u>un solo semestre</u>.

La Commissione, nel valutare le candidature, osserva che gli studenti potranno beneficiare della mobilità a condizione che mantengano le condizioni previste dal bando e dal programma Erasmus+. In particolare, essi devono risultare iscritti all'Università Telematica Internazionale Uninettuno per il ciclo di studi per il quale hanno presentato domanda ed in regola con le tasse prima e per tutta la durata della mobilità.

Roma, 21/04/2023

La Commissione selezionatrice

F.to Dario Assante

F.to Luciano Di Mele

F.to Anna Villari

F.to Francesca Maschio

F.to Nora Moll

F.to Alberto Romolini